
• n ' X. t\JO(J

okéim OnMž im Ptaj
Leto: XXIII Ptuj, dne 2. oktobra 1986 Številka: 30

t
VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

245. Odlok o plačevanju prispevka za minimalno vodnogospodarsko dejav
nost v občini Ptuj

246. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ptuj za leto 1986
247. Sklep o najetju posojila
248. Sklep o najetju posojila
249. Sklep o imenovanju delegata v Koordinacijski odbor ptujsko-ormoške- 

ga lovskogojitvenega območja
250. Sklep o imenovanju delegatov v Skupščino Samoupravne interesne 

skupnosti za gozdarstvo Maribor
251. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Sred

nješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja družboslovna 
šola Jožeta Lacka Ptuj

252. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Združenih lekarn Ptuj

253. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Delavski 
svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj TOZD Bol
nica Ptuj

254. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov Sveta občine 
Ptuj

255. Sklep o izvolitvi sodnika Temeljnega sodišča Maribor
256. Sklep o izvolitvi sodnika Temeljnega sodišča Maribor
257. Sklep o imenovanju namestniRh družbenega pravobranilca samoupra

vljanja občine Ptuj
258. Sklep o imenovanju komisije za spremljanje izvajanja Družbenega do

govora o uresničevanju kadrovske politike v občini Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
259. Samoupravni sporazum o temeljih plana skupnosti otroškega varstva 

občine Ptuj za obdobje 1986—1990
260. Sklep o ugotovitvi pristopa k samoupravnemu sporazumu o temeljih 

plana Raziskovalne skupnosti občine Ptuj za obdobje 1986—1990
261. Samoupravni sporazum o temeljih plana Raziskovalne skupnosti obči

ne Ptuj za obdobje 1986—1990
262. Ugotovitveni sklep o pristopu k Samoupravnemu sporazumu o teme

ljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ormož za ob
dobje 1986-1990

245.

Na podlagi 32. člena zakona o vodah (Urad
ni list SRS, št. 38/81) in 165. člena statuta obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
24/9—1986 Skupščina občine Ptuj sprejela

ODLOK
o plačevanju prispevka za minimalno vodnogo

spodarsko dejavnost v občini Ptuj

1. člen
S tem odlokom se na območju občine Ptuj 

predpisuje plačevanje prispevka za zagotovitev 
minimalne vodnogospodarske dejavnosti po
sebnega družbenega pomena v skladu z druž
benim planom občine Ptuj in SR Slovenije za 
obdobje 1986—1990 za tiste TOZD s področja 
gospodarstva in delovne ljudi, ki z osebnim de
lom s sredstvi v lasti občanov opravljajo obrt
no ali drugo gospodarsko dejavnost, ki niso 
pristopili k samoupravnemu sporazumu o te
meljih plana Območne vodne skupnosti Drava 
Maribor za obdobje 1986—1990.

2. člen
Zavezanci plačujejo prispevek za minimalno 

vodnogospodarsko dejavnost po osnovah in 
merilih določenih s samoupravnim sporazu
mom o temeljih planov Območne vodne skup
nosti Drava za obdobje 1986—1990, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu SRS, št. 39/85 dne 
26/11 — 1985 in po sklepu Skupščine območne 
vodne skupnosti Drava o tarifah povračil za 
vodnogospodarske storitve za posamezno leto 
srednjeročnega obdobja 1986—1990, ki se ob
javi v Uradnem listu SRS in Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

3: člen
Zavezanci so dolžni priglasiti delovni skup

nosti strokovnih služb Zveze vodnih skupnosti 
Slovenije Ljubljana do 31. januarja tekočega 
Teta količinske osnove za preteklo leto tako, da 
na tej podlagi delovna skupnost strokovnih 
služb Zveze vodnih skupnosti Slovenije zave
zancu z odločbo ugotovi višino obveznosti pri
spevka za minimalno vodnogospodarsko de
javnost.

4.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 420-2/86-4 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, 1. r.

246.

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopoliti
čnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78) ter 110. in 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 24. septembra 1986, sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine Ptuj za 
leto 1986

1. člen

V odloku o proračunu občine Ptuj za leto 
1986 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9/86 z dne 3/4—1986) se drugi člen spremeni 
tako, da glasi:

»Skupni prihodki proračuna za leto 1986 
znašajo 1.426.358.000 in se razporedijo:
— za splošno porabo 1.338.704.000
— odstopljeni prihodki 87.654.000

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj in začne veljati takoj po ob-1 
javi.

Številka: 402-9/84-8 
Datum: 24/9-1886

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

247.

Na podlagi 6. alineje 165. člena Statuta obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na’ 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 24. septembra 1986, sprejela na
slednji

SKLEP

1.
Pri Zavarovalni skupnosti Triglav, Območni 

skupnosti Maribor se najame posojilo v višini 
1.000.000,- dinarjev.



STRAN 204 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 30

2.
Posojilo se najame za nabavo učil za Svet za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu pri 
Skupščini občine Ptuj.

3.
Posojilo se najame za dobo 3 let po 10% 

obrestni meri.

4.
Anuitete najetega posojila se bodo poravna

le v breme sredstev Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu.

5.
Sklep začne veljati takoj in se objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 22-8/86-2 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

248.

Na podlagi 6. alineje 165. člena Statuta obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 24. septembra 1986, sprejela na
slednji

SKLEP

1.
Pri Zavarovalni skupnosti Triglav, Območni 

skupnosti Maribor se najame posojilo v višini 
1.700T)00 dinarjev.

2.
Posojilo se najame za nabavo vozila za po

trebe Postaje milice v Ptuju — urejanje prome
ta.

3.
Posojilo se najame za dobo 5 let po 10% 

obrestni meri.

4.
Anuitete najetega posojila se bodo poravna

le v breme sredstev proračuna občine Ptuj.

5.
Sklep začne veljati takoj in se objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-33/86 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

249. *

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo
ra združenega dela in Zbora krajevnih skupno
sti, dne 24. septembra 1986 ter Družbenopoliti
čnega zbora, dne 23. septembra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata v Koordinacijski odbor 
ptujsko-ormoškega lovskogojitvenega območja

1.

Mihael LEDINEK, rojen 11/9-1934 v Slo
venj Gradcu, stanujoč v Ptuju, Langusova 20 
se imenuje
za delegata Skupščine občine Ptuj v Koordina
cijskem odboru ptujsko-ormoškega lovskogo- 
jifvenega območja.

» 2.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-38/86-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC l.r.

250.

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo
ra združenega dela in Zbora krajevnih skupno
sti, dne 24. septembra 1986 ter Družbenopoliti
čnega zbora, dne 23. septembra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegatov v Skupščino Samoupra
vne interesne skupnosti za gozdarstvo Maribor

1.
Zvonka KNEŽEVIČ, roj. 29/10-1938 v Tr- 

govišču, stanujoča v Ptuju, Vedova 7 in Janko 
MLAKAR, roj. 27/8-1938 na Majskem vrhu, 
stanujoč v Ptuju, Kicar 7/a 
se imenujeta
za delegata Skupščine občine Ptuj v Skupščino 
SIS za gozdarstvo Maribor.

2.
Mandatna doba imenovanih delegatov traja 

dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-37/86-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

251.

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in Statuta Srednješolskega centra 
Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja družbo
slovna šola Jožeta Lacka Ptuj, je Skupščina ob
čine Ptuj na seji Zbora združenega dela in' 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 24. septembra 
1986 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 23. 
septembra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v Svet Srednješolskega centra Dušana Kve
dra Ptuj TOZD Srednja družboslovna šola Jo

žeta Lacka Ptuj
1.

Franc POTOČNIK, dipl. pravnik, stanujoč v 
Ptuju, Frankovičeva 11, 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj 
TOZD Srednja družboslovna šola Jožeta La
cka Ptuj.

2. ■
Naloge delegata družbenopolitične skupno

sti v svetu TOZD Srednja družboslovna šola 
Jožeta Lacka Ptuj določa statut.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja

dve leti.
?»

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-3/79-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

252.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in 72. člena Statuta Združenih lekarn 
Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 24. septembra 1986 ter Družbenopolitične
ga zbora, dne 23. septembra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup

nosti v Svet Združenih lekarn Ptuj

1.
Franc LAČEN, rojen 16. januarja 1945 v 

Ptuju, stanujoč v Ptuju, Osterčeva ulica 5, 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Združenih lekarn Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata traja 
dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno

sti v svetu določa Statut Združenih lekarn Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku obv*^ Ormož in Ptuj.

Številka: 020-5/78-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine, Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

253.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in 51. člena Statuta Zdravstvenega 
centra dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj TOZD 
Bolnica Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 24. septembra 1986 ter Družbe
nopolitičnega zbora, dne 23. septembra 1986, 
sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v Delavski svet Zdravstvenega centra dr. 
Jožeta Potrča Ormož-Ptuj TOZD Bolnica Ptuj

1.
Anka OSTERMAN, zaposlena pri Centru za 

socialno delo Ptuj, stanujoča v Ptuju, Kajuho
va ulica 5 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v De
lavski svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta Po
trča Ormož-Ptuj TOZD Bolnica Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke druž
benopolitične skupnosti traja dve leti.

3.
Naloge delegatke družbenopolitične skup

nosti v delavskem svetu določa Statut TOZD 
Bolnica Ptuj.



Št. 30 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 205

Ta sklep pridne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-15/70-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

254.

Na podlagi 3. člena Odloka o sestavi, nalo
gah in delovnem področju Sveta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 20/84) 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), je Skup
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 24. sep
tembra 1986 ter Družbenopolitičnega zbora, 
dne 23. septembra 1986, sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 

Sveta občine Ptuj

1.
V Svetu občine Ptuj se razrešijo:
— funkcije predsednika: Karel ŽMAVC,
— funkcije članov: Vida ROJIC in Avgust 

BEDENIK.

V Svet občine Ptuj se imenujejo:
— za predsednika: Mitja MRGOLE, 
r- za podpredsednika: Karel ŽMAVC,
— za člane: Jože Vrbnjak in Rafko MO

HORKO.

Mandatna doba imenovanih članov sveta 
traja do izteka mandata ostalih članov Sveta 
občine Ptuj.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 020-2/84-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

Na podlagi 60. člena Zakona o rednih sodi
ščih (uradni list SRS, št. 10/77), 164. člena Sta
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovni
ka Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina obči
ne Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 24. septembra 1986 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 23. sep
tembra 1986, sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika Temeljnega sodišča Maribor

L
Božidar MERC, rojen 24/2-1951 v kranju, 

stanujoč v Mariboru, Pod gradiščem 5/a, di
plomirani pravnik z opravljenim pravosodnim 
izpitom, 
se izvoli
za sodnika Temeljnega sodišča v Mariboru.

Mandatna doba izvoljenega sodnika traja 
osem let in prične veljati z dnem, ko ga izvolijo 
vse pristojne skupščine občin.

Ta sklep se objavi v medobčinskem uradnem 
glasilu.

Številka: 111-115/79-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

256.

Na podlagi 60. člena Zakona o rednih sodi
ščih (Uradni list SRS, št. 10/77), 164. člena Sta
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovni
ka Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina obči
ne Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 24. septembra 1986 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 23. sep
tembra 1986 ter Družbenopolitičnega zbora, 
dne 23. septembra 1986, sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika Temeljnega sodišča Maribor

1.
Andrej ŽMAUC, rojen 10/10-1954 v Ptuju, 

stanujoč v Ptuju, Gregorčičev drevored 7, di
plomirani pravnik z opravljenim pravosodnim 
izpitom, 
se izvoli
za sodnika Temeljnega sodišča v Mariboru.

Mandatna doba izvoljenega sodnika traja 
osem let in prične veljati z dnem, ko ga izvolijo 
vse pristojne skupščine občin.

Ta sklep se objavi v medobčinskem uradnem 
glasilu.

Številka: 111-115/79-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

257.

Na podlagi 26. člena Zakona o družbenem 
pravobranilcu samoupravljanja (Uradni list 
SRS, št. 21/75 in 31/84) ter Pravilnika o notra
nji organizaciji dela in nalog družbenega pra
vobranilca samoupravljanja Ptuj in 164. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina ob
čine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 24. septembra 
1986 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 23 
septembra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika družbenega pravobra

nilca samoupravljanja občine Ptuj

1.
Ivica ČAS, rojena 27. decembra 1950 v Slo

venj Gradcu, diplomirana pravnica z opravlje

nim pravosodnim izpitom, stanujoča v Ptuju, 
Arbajterjeva ulica 2 
se imenuje
za namestnico družbenega pravobranilca sa
moupravljanja občine Ptuj.

Mandatna doba imenovane namestnice 
družbenega pravobranilca samoupravljanja 
traja štiri leta.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-3/82-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

Na podlagi 59. člena Družbenega dogovora 
o uresničevanju kadrovske politike v občini 
Ptuj, 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) 
in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) 
je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združe
nega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 24. 
septembra 1986 in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 23. septembra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju Komisije za spremljanje izvajanja 
Družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske 

politike v občini Ptuj

1.
V Komisijo za spremljanje izvajanja Družbe

nega dogovora o uresničevanju kadrovske po
litike v občini Ptuj se imenujejo:

— za predsednika: Jože GLAZER iz TGA 
»Boris Kidrič« Kidričevo

— za člane:
Srečko KOLAR iz Emone Kmetijski kombi

nat Ptuj
Stanko ZEBEC iz Agisa Ptuj
Jovo TARBUK iz Perutnine Ptuj
Olga KRAJNC iz Zdravstvenega centra dr. 

Jožeta Potrča Ormož—Ptuj
Meta PUKLAVEC iz SSC Dušana Kvedra 

Ptuj
Franc PREDI KAKA, delegat Skupščine ob

čine Ptuj
Milan PETEK, delegat družbenopolitičnih 

organizacij
Zvone MASTEN, delegat krajevnih skupno

sti
Milan OSTERMAN, delegat SIS
Konrad RIŽNAR, delegat Obrtnega združe

nja Ptuj

Mandatna doba članov komisije traja do iz
teka mandata delegatov v delegatski skupščini.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-1/83-1 
Datum: 24/9-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.



STRAN 206 ' URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 30

259.
Na podlagi 115. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja in o 

družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 1/180) in 25. člena Zako
na o družbenem varstvu otrok (Ur. list SRS št. 35/79) sklenemo delavci, 
drugi delovni ljudje in občani, samoupravno organizirani v Skupnosti 
otroškega varstva občine Ptuj

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O TEMELJIH PLANA SKUPNOSTI OTROŠKEGA VARSTVA OBČI

NE PTUJ ZA OBDOBJE 1986—1990
L TEMEUNE DOLOČBE

1. člen
Delavci v temeljnih organizacijah združenega dela in delovnih skup

nostih, drugi delovni ljudje v samoupravnih organizacijah in skupnostih 
ter občani v krajevnih skupnostih, ki uresničujejo svobodno menjavo de
la kot uporabniki in izvajalci družbenega varstva otrok (v nadaljevanju: 
udeleženci) v Skupnosti otroškega varstva občine Ptuj (v nadaljevanju: 
skupnost), določamo s tem samoupravnim sporazumom:

— vsebino in obseg programov skupnosti;
— osnove in merila za vrednotenje programov;
— osnove in merila za združevanje sredstev;
— način zbiranja sredstev ter
— druge medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti.

2. člen
Upoštevaje potrebe otrok in predvidene možnosti gospodarskega in 

socialnega razvoja občine in republike v letih 1986—1990, določamo 
udeleženci tega samoupravnega sporazuma naslednje cilje:

— izenačene pogoje za razvoj vseh predšolskih otrok ter kakovostno 
in celovito vzgojo in varstvo vsem predšolskim otrokom v občini;

— dogovorjeno raven socialne varnosti otrokom ;
— varstvo matere in novorojenca

3. člen
Cilje in naloge iz prejšnjega člena tega sporazuma bomo udeleženci 

uresničevali z naslednjimi programi:
1. predšolska vzgojnovarstvena dejavnost
2. širitve vzgojnovarstvenih kapacitet in investicijsko vzdrževanje
3. zagotavljanje dogovorjene ravni socialne varnosti otrokom — de

narne pomoči
4. druge naloge skupnosti
5. program skupnih nalog družbenega varstva otrok v SR Sloveniji.

II. PREDŠOLSKA VZGOJNOVARSTVENA DEJAVNOST
4. člen

Udeleženci sporazuma bomo v obdobju 1986—1990 zagotavljali 
vsem otrokom v naši občini program priprave na osnovno šolo in sicer:

— za otroke, vključene v dnevno vzgojo in varstvo v vzgojnovarstve- 
ni organizaciji v okviru celotnega vzgojnega programa in

— za ostale otroke v obsegu 600 ur letno.
5. člen

Pri organiziranju vzgojnih programov za otroke z motnjami v teles
nem in duševnem razvoju bomo upoštevali dejanske potrebe in možnosti 
ter povečali število vključenih otrok v dnevno vzgojo in varstvo.

6. člen
V letih 1986—1990 bomo povečali število vključenih otrok v dnevno 

vzgojo in varstvo v vzgojnovarstveni organizaciji od sedanjih 1406 na 
1579 otrok.

7. člen
Za izvajanje vzgojnovarstvenih programov bomo upoštevali standar

de, ki izhajajo iz določb zakona o vzgoji in varstvu predšolskih otrok ter 
naslednje normative:

L priprava otrok na osnovno šolo po 600-umem programu:
— največ 24 otrok v oddelku
— kadrovski normativ:
05, vzgojiteljice in ustrezni del drugega osebja.
2. Razvojni oddelek:
— največ 8 otrok v oddelku
— kadrovski normativ za 10,5 urno poslovanje:
1 specialni pedagog, 1 varuhinja, 0,6 strokovnega delavca in ustrezni 

del drugega osebja.
3. Jaslično varstvo:
— od 0—2 let največ 14 otrok v oddelku
— od 2—3 let največ 16 otrok v oddelku
— kadrovski normativ za 10,5-urno poslovanje:
1. vzgojiteljica ali medicinska sestra
1 varuhinja in ustrezni del drugega osebja
4. Vrteško varstvo:
— od 3—4 let največ 20 otrok v oddelku
— od 4 let do vstopa v šolo največ 24 otrok v oddelku
— mesečno skupine največ 24 otrok v oddelku
— kadrovski normativ za 10,5 urno poslovanje:
I vzgojiteljica, 0,75 varuhinje in ustrezni del drugega osebja.
5. Varstvena družina:
— otroci od 2—3 let 6 otrok v družini
— kadrovski normativ za 10,5 urno poslovanje:
1,25 varuhinje

8. člen
Ceno oz. povračilo za izvajanje vzgojnovarstvenih programov, opre

deljenih v 4., 5. in 6. členu tega sporazuma, ugotavljamo udeleženci z na
slednjimi merili:

— materialne stroške skladno z normativi na enoto storitve in sklad
no z dogovorjenim obsegom storitev ter gibanjem cen na tržišču ;

— osebne dohodke in skupno porabo, skladno z normativi in rastjo 
osebnih dohodkov delavcev v gospodarstvu občine;

— amortizacija v zakonsko predpisani višini;
— zakonske, pogodbene in samoupravno dogovorjene obveznosti v 

zakonsko oz. samoupravno dogovorjeni višini;
— sredstva rezerve v skladu z zakonom.

9. člen
Za izvedbo programa nalog iz 4., 5. in 6. člena bomo udeleženci spo

razuma v letih 1986—1990 združili naslednja sredstva:

Program 1988 1987 1988 1989 1990 Skopaj

— Vzgojnovarstvena dojavnost
— Ptisp. v solidar. za

201.583 210.739 212.509 215.004 220.086 1.059.921

zagotovljeni program 695 710 720 740 750 3.615
SKUPAJ: 202.278 211.449 213.229 215.744 220.836 1.063.536

III. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN ŠIRITVE VZGOJNOVAR
STVENIH KAPACITET

i 10. člen i
Za ohranitev funkcionalnosti obstoječih objektov bo vzgojnovarstve

na organizacija izvajala pospešeno investicijsko vzdrževaje.

11. člen
Program širitve vzgojnovarstvenih kapacitet:
- leta 1986:
Usposobitev novega oddelka za razvojno motene otroke in adaptaci

ja pritličja zgradbe v Raičevi ulici v Ptuju za 4 oddelke viteških skupin 
otrok.

- leta 1989:
Novogradnja vrtca v Majšperku za nadomestitev obstoječih kapaci

tet in povečanje za en jaslični oddelek.
- leta 1990:
Usposodobitev vrtca v okviru stanovanjske izgradnje soseske Ra

belčja vas zahod za dva viteška oddelka in pričetek gradnje jasli s sprem
ljajočimi objekti na Ziherlovi ploščadi v Ptuju.

12. člen
Podpisniki tega sporazuma soglašamo, da bomo v primeru možnosti 

združili še dodatna sredstva za nove vrtce in jasli v novi stanovanjski so
seski Rabelčja vas.

13. člen
Vrednost in viri sredstev za naloge iz 10. in 11. člena tega sporazuma 

so naslednji:

VIRI
Lato Naloga Vrednost Delež

KS
Amortiz.

W0
prispevna

stopnja
1986 - adaptacija vrtca v Raičevi ulici 15.000 — 15.000 _

— investicijsko vzdrževanje 9.000 9.000
1987 - investicijsko vzdrževanje 9.000 — 9.000
1988 — investicijsko vzdrževanje 9.000 — 9.000
1989 — vrtec Majšperk 60.000 12.500 47.500

— investicijsko vzdrževanje 9.000 9.000
1990 — vrtec v bloku 17.300 10.000 7.300

pričetek gradnje jasli na Ziherlovi ploščadi 90.896 __ 21.950
- investicijsko vzdrževanje 9.000 9.000

IV. ZAGOTAVLJANJE DOGOVORJENE RAVNI SOCIALNE VAR
NOSTI OTROKOM - DENARNE POMOČI

14. člen
Vsem otrokom na območju občine bomo zagotavljali družbene po

moči v zagotovljenem obsegu, to je skladno z določili samoupravnega 
sporazuma o uresničevanju socialnovarstvenih pravic. Družbene pomoči 
otrokom bomo preusmerili za plačilo stfoškov oskrbe v vzgojnovarstveno 
organizacijo ali za plačilo predmetov in storitev za otroka (funkcionalna 
oblika pomoči), v denarju pa bomo te pomoči izplačevali le tedaj, če jih 
ne bi bilo mogoče preusmeriti. Družbene pomoči, ki jih bomo izplačevali 
v denarju bodo znašale 15 % osebnega dohodka na zaposlenega delavca 
v minulem letu, 25 % pa tedaj, če je otrok zmerno in težko duševno priza
det ali teže telesno prizadet.



I

ŠT. 30 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 207

Za vrednotenje zagotovljenega programa in solidarnosti bomo upo
števali število otrok, ki prejemajo družbene pomoči in poprečni znesek 
teh pomoči v SR Sloveniji. Na podlagi določil Samoupravnega sporazu
ma o usklajevanju planov Skupnosti otroškega varstva v SR Sloveniji v 
obdobju 1986—1990 v začetku srednjeročnega obdobja v solidarnosti 
program ne bomo vključevali družbenih pomoči otrokom, dodeljenih po 
9. členu Samoupravnega sporazuma o uresničevanju socialnovarstvenih 
pravic. Skupščina Skupnosti otroškega varstva Slovenije bo ugotovili, 
kdaj bodo določbe 9. člena uresničevane v vsej SR Sloveniji in sklenila, 
da ta omejitev preneha.

20. člen
Družbeno pomoč zavoljo poroda, nege in varstva otroka za dobo 84 

dni, in to praviloma 38 dni pred datumom predvidenega poroda in 56 dni 
po porodu, bomo zagotavljali iskalkam zaposlitve, študentkam in učen
kam v srednjem usmerjenem izobraževanju, ki imajo stalno prebivališče 
na območju SR Slovenije.

Upravičenkam, ki so navedene v prvem odstavku tega člena, bomo 
zagotavljali družbeno pomoč v višini 50 % povprečnega čistega osebnega 
dohodka vseh zaposlenih delavcev na območju SR Slovenije v minulem 
letu.

15. člen
Za zagotovljeni program družbenih pomoči otrokom v obdobju

1986—1990 bodo potrebna naslednja sredstva:

1986 1987 1988 1989 1990 Skupaj

— den. pomoči
— prispevek v solidarnosti

234.600
15.681

239.000
15.990

244.000
16.280

249.000
16.660

254.000
16.950

1.220.600
81.561

SKUPAJ:
250.281 254.990 260.280 265.660 270.950 1.302.161

V. DRUGE NALOGE SKUPNOSTI
16. člen

Delavci, drugi delovni ljudje in občani bomo v skupnosti uresniče
vali tudi naslednje naloge

— sofinanciranje dejavnosti Skupnosti socialnega varstva občine
Ptuj

— sofinanciranje počitniškega letovanja otrok
— delo samoupravnih organov in strokovne službe
— zagotavljanje sredstev za SLO in DS
— sofinanciranje delegatskega sistema v KS in
— druge naloge skupnega pomena.

17. člen
Za izvedbo programov iz 16. člena tega sporazuma bomo udeleženci 

združili naslednja sredstva:

SKUPAJ
1986 1987 1988 1989 1990 1986-1990

16.742 16.928 17.168 17.396 17.636 85.859

VI. PROGRAM SKUPNIH NALOG DRUŽBENEGA VARSTVA 
OTROK V SR SLOVENIJI

18. člen *
Delavci, drugi delpvni ljudje in občani bomo v obdobju 1986—1990 

v Skupnosti otroškega varstva Slovenije uresničevali po načelu vzajem
nosti programa naslednjih skupnih nalog:

— varstvo matere in novorojenca
— pospeševanje razvoja vzgojnovarstvene dejavnosti
— druge skupne naloge družbenega varstva otrok, ki so pomembne 

za vso republiko

19. člen
— nadomestilo osebnega dohodka pri zadržanosti z dela zavoljo po

roda, nege in varstva otrok v času 365 dni, in to praviloma 28 dni pred 
predvidenim datumom poroda in 337 po porodu, bomo zagotavljali:

— materi, ki ima status delavke, delovnega človeka ali združene 
kmetice;

— očetu ali drugemu delavcu, delovnemu človeku ali združenemu 
kmetu, ki neguje in varuje otroka, v obsegu, zmanjšanem za toliko, za ko
likor je mati to pravico že izrabila, najmanj pa za 28 dni;

— materi, ki ima status kmetice, če bodo kmetje vzajemno združeva
li sredstva za te namene.

Upravičencu, ki neguje in varuje dvojčke, teže telesno ali duševno 
prizadetega otroka in za nego in varstvo nedonošenčlca bomo zagotavljali 
nadomestilo osebnega dohodka do 15. meseca otrokove starosti, za nego 
in varstvo več hkrati živorojenih otrok pa še dodatnih 5 mesecev za vsa
kega nadaljnjega otroka.

Za zadržanost z dela zavoljo poroda, nege in varstva otroka znaša 
nadomestilo osebnega dohodka 100%. Kot osnovo za nadomestilo oseb
nega dohodka bomo v načelu upoštevali osebni dohodek, ki gaje upravi
čenec dosegel v minulem letu. Vrednost nadomestila osebnega dohodka 
bomo čimbolj izenačili z vrednostjo osebnega dohodka, ki bi ga upravi
čenec dosegel, če bi delal. Da bi dosegli ta cilj, bomo nadomestila oseb
nega dohodka sproti valorizirali z odstotkom rasti povprečnih čistih 
osebnih dohodkov vseh zaposlenih delavcev na območju SR Slovenije.

Upravičenec in organizacija združenega dela oziroma delovna skup
nost se lahko dogovorita za najprimernejšo obli^ izrabe pravice do za
držanosti z dela, in za osebo, ki bo to pravico izrabila. Pri tem dogovoru 
bosta upoštevali potrebe in koristi otroka, prav tako pa tudi možnosti in 
interese organizacije združenega dela oz. delovne skupnosti.

21. člen
Pomoč pri opremi novorojenca bodo v obdobju 1986—1990 prejele 

vse matere, ki imajo stalno prebivališče na območju SR Slovenije in rodi
telji, ki imajo status delavca na območju SR Slovenije.

Ohranili bomo realno vrednost zavitka za opremo novorojenca, nje
govo vsebino pa bomo postopoma obogatili za blizu 50 %. Uvedena bo 
različica zavitka, da bodo roditelji lahko izbirali po svojih potrebah oz. 
željah. .

22. člen
Udeleženci sporazuma bomo združevali sredstva tudi za druge nato-' 

ge, ki so skupnega pomena za vso republiko. Med te naloge sodijo :
— pospeševanje razvoja vzgojnovarstvene dejavnosti: razvojno mo

tenih otrok, ki so v zavodih za usposabljanje in mladostnikov z motnjami 
v telesnem in duševnem razvoju, otrok, ki so na zdravljenju v Kliničnem 
centru v Ljubljani, otrok slovenskih delavcev, ki so na začasnem delu v 
tujini, otrok pripadnikov slovenskih»manjšin, ki živijo v Avstriji in Italiji, 
in otrok pripadnikov italijanske narodnosti ter pripadnikov madžarske 
narodnosti na območjih, kjer živita ti narodnosti, ter otrok Romov;

— financiranje samoupravno dogovorjenih nalog, ki v svoji vsebini 
vključujejo družbeno varstvo otrok (mladinska periodika, regresiranje 
skupinskih potovanj, mladinske delovne akcije itd.);

— financiranje družbenih organizacij in društev, ki uresničujejo pro
gram vzgojnovarstvene dejavnosti za predšolske otroke;

— delo samoupravnih organov Skupnosti otroškega varstva Sloveni
je;

— dela in naloge strokovne službe na področju družbenega varstva 
otrok na podlagi samoupravnega sporazuma o svobodni menjàvi dela, ki 
sta ga sklenili Skupna strokovna služba SIS zdravstva in socialnega var
stva Slovenije in Skupnost otroškega varstva Slovenije;

— druge naloge, pomembne za uresničevanje družbenega varstva 
otrok v republiki.

23. člen
Za uresničevanje programa skupnih nalog bomo v skupnosti združili • 

v letih 1986—1990 naslednja sredstva:

1986 1987 1988 1989 1990
Skupaj

1986-1990
240.418 246.061 251.916 258.014 264.370 1.260.779

VIL ZDRUŽEVANJE SREDSTEV
24. člen

Udeleženci soglašamo, da poteka v obdobju 1986—1990 združeva
nje sredstev za uresničevanje v sporazumu navedenih nalog iz naslednjih 
virov:

a) prispevna stopnja iz osebnih dohodkov po načelu stalnega biva
lišča za naslednje programe oz. naloge:

— predšolska vzgojnovarstvena dejavnost skupaj s prispevkom v so
lidarnost

— investicijsko vzdrževanje
— druge naloge skupnosti
Stopnjo določa z letnim finančnim načrtom skupščina skupnosti
b) prispevna stopnja iz osebnih dohodkov po načelu delovnega me

sta za naslednje programe:
— zagotavljanje dogovorjene ravni socialne varnosti otrokom (de

narne pomoči) skupaj z prispevkom v solidarnost. Stopnjo določa skui> 
ščina skupnosti z letnim finančnim načrtom;

— program skupnih nalog družbenega varstva otrok, za kar določa 
stopnjo skupščine Skupnosti otroškega varstva Slovenije z letnim finan 
čnim načrtom;

c) solidarnostna sredstva za uresničevanje nalog zagotovljenega pro-

d) delež staršev k storitvam za otroke v dnevnem varstvu (po določi
lih Samoupravnega sporazuma o socialnovarstvenih pravicah)

e) amortizacija WO, sredstva krajevnih skupnosti ter morebiims 
druga sredstva za širitve vzgojnovarstvenih kapacitet.

25. člen
Udeleženci sporazuma soglašamo z obsegom zagotovljenih progra 

mov ter z merili za vrednotenje in solidarnostno prelivanje sredstev z;i te 
programe, ki jih določa Samoupravni sporazum o usklajevanju planov 
skupnosti otroškega varstva v SR Sloveniji za obdobje 1986- 1990.



STRAN 208 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 30

26. člen
Udeleženci sporazuma pooblaščamo Službo družbenega knjigovod

stva v SR Sloveniji — podružnica Ptuj, da prazni v breme vplačilnega ra
čuna skupnosti in prenaša na račun Skupnosti otroškega varstva Sloveni
je ustrezni delež sredstev po prispevni stopnji za program skupnih nalog 
družbenega varstva otrok in solidarnostno obveznost.

27. člen

Pregled sredstev po virih za izvedbo programov:

1986 1987 1988 1989 1990
Skupaj

1986-90

— prispevna stopnja po 
domicilu 228.001 237.341 239.333 242.067 247.382 1.194.124

— prispevna stopnja po 
sedežu 155.680

#
158.477 161.836 165.247 168.530 809.750

— skupaj občinska stopnia 383.661 395.818 401.169 407.314 415.912 2.003.874
— sredstva it solidarnosti 94.621 96.513 98.444 100.413 102.420 492.411
— rep. prispevna stopnja za 

skupni program 241.277 246.937 252.810 258.926 265.300 1.265.250
— skupaj program skupnosti in 

stopenj
— delež staršev

719.559 739.268 752.423 766.653 783.632 3.761.535
84.232 85.664 87.120 88.601 90108 435.725

— skupaj program skupnosti 803.791 824.932 839.543 855.254 873.740 4.197.260
— sredstva KS — — — 12.500 10.000 22.500
— sredstva Poč. ko. Biograd 

na moni prenos iz leta
1985 5.838 5.638 5.438 5.238 5.038 27.190

SKUPAJ: 809.629 830.570 844.981 872.992 888.778 4.246.950

28. člen
Vsi zneski v tem samoupravnem sporazumu so navedeni v cenah leta 

1985 in v tisoč din.

VIII. DRUGE MEDSEBOJNE PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGO
VORNOSTI

29. člen
Izvajalci so dolžni skupnosti poročati o izvajanju nalog in progra

mov tega sporazuma ob periodičnih in ob zaključnih obračunih.

30. člen
Udeleženci sporazuma bomo v mejah svojih pravic in obveznosti 

spremljali uresničevanje vseh medsebojnih pravic, obveznosti in odgo
vornosti, ki jih sprejemamo s sklenitvijo tega sporazuma. Pri tem poo
blaščamo skupnost in njene samoupravne organe, da redno spremljajo 
uresničevanje sporazuma in o tem obveščajo udeležence. Če skupščina 
ugotovi, da sprejetih obveznosti po tem sporazumu ne more uresničiti, 
obvesti o tem udeležence, Skupnost socialnega varstva občine Ptuj in 
Skupščino občine Ptuj.

31. člen
Če skupščina skupnosti ugotovi, da sredstva presegajo vrednost do

govorjenih programov, za presežek sredstev zmanjša prispevno stopnjo. 
Zmanjšana prispevna stopnja zavoljo presežka sredstev velja za nasled
nje mesece tekočega leta oz. za naslednje leto.

Če skupščina skupnosti ugotovi, da združena sredstva ne zagotavlja
jo uresničevanje sprejetih programov v dogovorjenem obsegu ali če vseh 
oz. nekaterih nalog ni mogoče uresničiti v predvidenem obsegu in dina
miki, bo povečala prispevno stopnjo. Če ne bi bilo mogoče povečati pri
spevno stopnjo oz. preprečiti motenj pri uresničevanju programov, skup
ščina skupnosti o tem obvesti udeležence sporazuma in predlaga uvedbo 
postopka za spremembo tega sporazuma.

32. člen
Nadzor nad uresničevanjem tega sporazuma opravlja odbor za sa

moupravno delavsko kontrolo skupnosti na podlagi statuta skupnosti.

IX. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
33. člen

Udeleženci sprejemajo ta samoupravni sporazum na način, ki ga do
ločajo njihovi samoupravni akti.

34. člen
Sporazum je sklenjen, ko skupščina skupnosti ugotovi, da ga je spre

jela večina udeležencev.

35. člen
Za razlago sporazuma je pristojna skupščina skupnosti.

36. člen
Ta samoupravni sporazum se uporablja od 1/1-1986 dalje. 
Sporazum se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Št.: 30-29/84-2 
Datum: 15/7-1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE:
Slavko KLEMENČIČ, dipl. pravnik, 1. r.

RAZISKOVALNA SKUPNOST 
OBČINE PTUJ

V skladu s Statutom Raziskovalne skupnosti občine Ptuj, (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, 1/84) je skupščina Raziskovalne skupnosti 
občine Ptuj, na seji dne 23/7-1986 sprejela

SKLEP
O UGOTOVITVI PRISTOPA K SAMOUPRAVNEMU SPORAZUMU 
O TEMELJIH PLANA RAZISKOVALNE SKUPNOSTI OBČINE 

PTUJ ZA OBDOBJE 1986-1990

1. člen
Skupščina skupnosti ugotavlja, da je k Samoupravnemu sporazumu 

o temeljih plana Raziskovalne skupnosti občine Ptuj za obdobje 
1986—1990 z amandmaji pristopilo od 186 podpisnikov 103 podpisniki 
ali 55,3 % podpisnikov, kar pomeni večino udeležencev in je samoupra
vni sporazum sprejet.

2. člen
Ta sklep velja takoj.
Št.: 30-34/84-5

PREDSEDNIK SKUPŠČINE: 
dr. Cveto DOPLIHAR, 1. r.

261.
Na podlagi 8. člena Zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 

dela (Uradni list SRS, 17/79) in 113. člena Zakona o sistemu družbenega 
planiranja in družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, 1/80) so 
delavci v temeljnih organizacijah združenega da^i in delovnih skupnostih 
in drugi samoupravno organizirani delovni Ijuiye ter občani v krajevnih 
skupnostih (v nadaljevanju besedila: udeleženci) sklenili

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O TEMELJIH PLANA RAZISKOVALNE SKUPNOSTI OBČINE 

PTUJ ZA OBDOBJE 1986-1990

L UVODNA DOLOČBA
1. člen

S tem samoupravnim sporazumom udeleženci urejamo:
— splošne cilje in načrtovanje razvoja raziskovalne in inovacijske de

javnosti v občini v obdobju 1986—1990;
— naloge, ki se bodo uresničevale z letnimi programi Raziskovalne 

skupnosti občine Ptuj;
v- potrebna sredstva za izvedbo dogovorjenih nalog;
— načine spremljanja in uresničevanja sporazuma.

II. SPLOŠNE USMERITVE IN CILJI RAZISKOVALNE IN INOVA
CIJSKE DEJAVNOSTI V OBČINI PTUJ V OBDOBJU 1986-1990

2. člen
Upoštevaje doseženo stopnjo razvoja raziskovalne in inovacijske de

javnosti v občini ter načrtovanih možnosti gospodarskega in družbenega 
razvoja bomo udeleženci tega sporazuma:

— zagotavljali skladen razvoj raziskovalne in inovacijske dejavnosti 
v občini;

— ustvarjali možnosti, da bodo naše storitve in blago vsebovali kar 
največ lastnega znanja;

— skrbeli za smotrno izrabo raziskovalne opreme;
— pospeševali različne oblike za popularizacijo raziskovalriega in 

inovacijskega dela;
— v svojih temeljih planov opredelili raziskovalno in inovacijsko de

javnost;
— ugotavljali družbene in ekonomske učinke lastne ustvarjalnosti;
— skrbeli za pretok znanja v družbeno prakso.

III. NALOGE, KI SE URESNIČUJEJO V RAZISKOVALNI SKUP
NOSTI OBČINE PTUJ

3. člen
Udeleženci s svobodno menjavo dela v Raziskovalni skupnosti obči

ne Ptuj uresničujemo:



ŠT. 30 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 209

1. Raziskovalne naloge, ki imajo širši občinski pomen

Leto Naslov naloge

7. Dejavnost samoupravnih organov in strokovne službe 
cene 1985 — delovanje organov skupnosti;

--------------------------- — delovanje Skupnih služb SIS družbenih dejavnosti.
Vrednost v 000 din v 000 din cene 1985

1986— Problematika onesnaževanja okolja v občini Ptuj 2.725
— Fevdalna stanovanjska kultura na ptujskem območju 232
— Glasbena zbirka Pokrajinskega muzeja Ptuj <. 244
— Ekonomski vidiki blagovne distribucije in integralnega transporta

v podravski regiji 101
— Minoritska knjižnica v Ptuju 910
— Vrtina Ptujske toplice 10.000

1987— Ekonomski vidiki blagovne distribucije in integralnega transporta
v podravski regiji 127

— Fevdalna stanovanjska kultura na ptujskem območju 232
— Glasbena zbirka Pokrajinskega muzeja Ptuj 243
— Vrtina Ptujske toplice 10.000

1988— Ekonomski vidiki blagovne distribucije in integralnega transporta
v podravski regiji 60

— Fevdalna stanovanjska kultura na ptujskem območju 228
— Glasbena zbirka Pokrajinskega muzeja Ptuj 239
— Vrtina Ptujske Toplice 10.000

1989— Fevdalna stanovanjska kultura na ptujskem območju 221
— Glasbena zbirka Pokrajinskega muzeja Ptuj 230
— Vrtina Ptujske Toplice 10.000

1990— Glasbena zbirka Pokrajinskega muzeja Ptuj 241
— Vrtina Ptujske toplice 10.000

cena 1985 v 000 din

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa 14.212' 10.602 10.527 10.451 10.241 56.033

2. Program raziskovalnih nalog, ki jih skupnost sofinancira
— Skupnost bo na osnovi Pravilnika o sofinanciranju razvojno raziskovalnih nalog v 

obdobju 1986 — 1990 (pravilnik je sestavni del sporazuma) sofinancirala razvojno 
raziskovalne naloge v OZD v občini

v 000 din cene 1985

1986 1987» 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa 10.831 14.441 14.516 14.592 14.802 69.182

3. Pospeševanje inovacijske dejavnosti
— spremljanje inovacijske dejavnosti
— nagrajevanje inovatorjev,
— strokovna predavanja in ekskurzije.

V 000 din cene 1985

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa 322 322 322 322 322 1.610

3'
4. Klub mladih raziskovalcev
— udeležba mladih na raziskovalnih taborih,
— sofinanciranje raziskovalnih nalog mladih,

' — mentorsko delo z mladimi,
— strokovna predavanja in ekskurzije.

v 000 din cene 1985

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa 435 435 435 435 435 2.175

5. Sofinanciranje podiplomskih, magistrskih nalog in doktorskih dezertacij 
— Skupnost bo v okviru pospeševanja znanstvenega dela sofinancirala materialne 

stroške pri navedenih nalogah na osnovi posebnega pravilnika, ki je sestavni del 
tega sporazuma.

v 000 din cene 1985

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa 435 435 435 435 435 2.175

6. Skupni program v okviru Raziskovalne skupnosti Slovenije
— medrepubliško in mednarodno sodelovanje;
— usmerjanje znanstvene publicistike, informatike in sestankov;
— prenos raziskovalnih rezultatov v prakso,-
— usmerjanje razvoja raziskovalnih kadrov.

1 1 ’ v 000 din cene 1985

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

idnost programa 2.120 2.130 2.140 2.150 2.168 10.708

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa 4.882 4.956 5.033 5.110 5.188 25.169

8. Samoupravno dogovorjene in zakonske obveznosti
— storitve SDK;
— provizija Upravi za družbene prihodke.

v 000 din cene 1985

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa 66 67 68 70 71 342

9. Objave samoupravnih aktov
v 000 din cene 1985

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

Vrednost programa — — — - 72 72

47člen
Potrebna sredstva za izvedbo programa Raziskovalne skupnosti ob

čine Fhuj iz 3. člena tega šporazuma:
v 000 din cene 1985

1986 1987 1988 1989 1990 86-90

33.303 33.388 33.476 33.565 33.734 167.466

Za program bomo udeleženci združevali sredstva po enotni prispe
vni stopnji od dohodka.

5. člen .
Sredstva za program tega samoupravnega sporazuma bodo vsako le

to povečana v okviru globalne načrtovalne rasti sredstev za skupno pora
bo v občini, ki bodo od leta 1986 dalje rasila enako kot dohodek v občini.

Programi bodo ovrednoteni skladno z načrtovanimi stopnjami rasti 
in izvedeni popravki vrednosti programov glede na dejansko ugotovljene 
stopnje po podatkih Občinskega komiteja za družbeno-ekonomski razvoj 
in planiranje in sicer v vsakem trimesečju tekočega leta.

IV. URESNIČEVANJE SPORAZUMA

6. člen

čine
1986—1990 in letne programe za posamezno leto planskega obdobja.

7. člen
Skupščina Raziskovalne skupnosti Ptuj spremlja uresničevanje tega 

sporazuma tako:
— da sprejema analize in poročila o uresničevanju sporazuma in 

plana;
— da predlaga udeležencem ukrepe za uresničevanje sporazuma in 

plana.

V. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE SPORAZUMA

8. člen
Pravico in dolžnost predlagati spremembo in dopolnitve tega spora

zuma ima vsak udeleženec, če:
— se sporazum neuresničuje in se z analizo vzrokov ugotovi, da ga 

tudi z dodatnimi ukrepi ni mogoče uresničiti;
— se pogoji za uresničevanje tega sporazuma spremenijo v tolikšni 

meri, da se spremeni vsebina posameznih programov;
— pride do sprememb oziroma dopolnitev Dogovora o temeljih 

družbenega plana občine Ptuj in le-te vplivajo na uresničevanje tega spo
razuma.

Postopek za spremembe in dopolnitve tega sporazuma v skladu z re
alno ocenjenimi materialnimi možnostmi prične skupščina Raziskovalne 
skupnosti občine Ptuj.

VI. KONČNE DOLOČBE
9. člen

Sporazum je sklenjen, ko ga podpiše večina udeležencev, kar ugoto
vi skupščina Raziskovalne skupnosti občine Ptuj.

Na podlagi tega sporazuma bo skupščina raziskovalne skupnosti ob- 
Fhuj sprejela Plan Raziskovalne skupnosti občine Fhuj za obdobje



STRAN 210 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 30

10. člen
Sporazum se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in ve

lja od 1/1 — 1986 dalje.
PRILOGE: I. PRAVILNIK O SOFINANCIRANJU RAZVOJNO- 

RAZISKOVALNIH NALOG V OBDOBJU 1986-1990
II. PRAVILNIK O SOFINANCIRANJU PODIPLOMSKIH, MA

GISTRSKIH IN DOKTORSKIH NALOG V OBDOBJU 1986-1990
Št.: 30-34/84-5
Datum: 23/7-1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE: 
dr. Cveto DOPLIHAR, 1. r.

PRILOGA L

' PRAVILNIK
O SOFINANCIRANJU RAZVOJNO-RAZISKOVALNIH NALOG V 

OBDOBJU 1986-1990
1. člen

Ta pravilnik obravnava pogoje in kriterije na osnovi katerih Razi
skovalna skupnost občine Ptuj (v nadaljnjem besedilu: skupnost) sofi
nancira razvojno-raziskovalne naloge.

2. člen
Razvojno-raziskovalne naloge lahko prijavijo skupnosti temeljne or

ganizacije združenega dela, delovne skupnosti, krajevne skupnosti in 
druge samostojne organizacije in skupnosti v občini Ptuj (v nadaljnjem 
besedilu: izvajalci) do 30. oktobra v letu za naslednje leto.

3. člen
Predlog razvojno-raziskovalne naloge, ki jo izvajalci prijavijo skup

nosti, vsebuje:
naslov prganizacije, ki predlaga razvojno-raziskovalno nalogo,

— naslov razvojno-raziskovalne naloge;
— ime nosilca in izvajalcev razvojno-raziskovalne naloge,
— izhodišča, cilje in namen raziskave,
— utemeljitev in uporabnost,
— časovni potek in finančni predračun.

4. člen
Predlogi razvojno-raz.iskovalnih nalog se ocenjujejo na osnovi na

slednjih kriterijev
družbena aktualnost problematike;

2 - prispevek k napredku na gospodarskih in negospodarskih po
dročjih družbenega življenja v občini zlasti k uveljavljanju nove vredno
sti in povečanju produktivnosti

— zagotavljanje dosedanjega obsega in možnosti novih zaposlitev; 
izboljšanje delovnih pogojev;

— varčno izkoriščanje energije, surovin ter pozitivni vplivi na ekolo
gijo.

5. člen
Skupnost bo sofinancirala razvojno-raziskovalne naloge v okviru 

materialnih možnosti in programov dogovorjenih s Samoupravnim spo
razumom o temeljih plana Raziskovalne skupnosti občine Ptuj v obdobju 
1986—1990 in z letnimi programi, vendar posamezno nalogo največ do 
50 % predračunske vrednosti razvojno-raziskovalne naloge.

6. člen
O izvajanju razvojno-raziskovalnih nalog sklenejo izvajalci in skup

nost Samoupravni sporazum o svobodni menjavi dela na področju razi
skovalnega dela. Izvajalci katerih razvojno-raziskovalne naloge sofinan
cira skupnost so dolžni vsake tri mesece skupnosti predložiti poročilo o 
izvajanju raziskave in en izvod zaključene razvojnoraziskovalne naloge, 
en izvod pa Ljudski in študijski knjižnici Ptuj.

7. člen
Aktivnosti v zvezi s prijavami in ocenjevanjem predlogov razvojno- 

raziskovalnih nalog vodi Svet za razvoj, družbeno planiranje in svobod
no menjavo dela skupščine skupnosti.

8. člen
Spremembe oz. dopolnitve tega pravilnika sprejema skupščina skup

nosti. S,
'PRILOGA H.

PRAVILNIK
O SOFINANCIRANJU PODIPLOMSKIH, MAGISTRSKIH IN DOK

TORSKIH NALOG V OBDOBJU 1986-1990
Pravilnik določa pogoje in kriterije po katerih Raziskovalna skup

nost občine Ptuj (v nadaljnjem besedilu: skupnost) sofinancira podi

plomske, magistrske naloge in doktorske dizertacije (v nadaljnjem bese
dilu: nalog)

2. člen «
Predlog za sofinanciranje nalog lahko podajo posamezniki oziroma

izvajalci nalog ki prebivajo ali združujejo svoje delo za nedoločen čas v 
OZD, delovnih skupnostih in drugih samoupravnih skupnostih ter orga
nizacijah z območja občine Ptuj.

3. člen
Predlog za sofinanciranje nalog, ki ga izvajalec ali organizacija pri

javi mora vsebovati:
— naslov predlagatelja in naslov izvajalca naloge,
— naslov naloge,
— naslov mentorja in potrdilo razsikovalno-izobraževalne organiza

cije, kjer se naloga izvaja,
— časovni potek naloge in finančni predračun stroškov.

4. člen
Vloge za sofinanciranje nalog se ocenjujejo na osnovi naslednjih kri

terijev:
— poglabljanje in razširitev znanja ter usposabljanje za delo, ki jih 

izvajalec naloge opravlja;
— uporabnost naloge na območju občine;
— gospodarska korist v proizvodnem procesu dela.

5. člen
Skupnost bo sofinancirala naloge v okviru materialnih, možnosti in 

programov dogovorjenih s Samoupravnim sporazumom o temeljih plana 
Raziskovalne skupnosti občine Ptuj v obdobju 1986—1990 in z letnimi 
programi.

Sofinancirajo se predvsem materialni stgroški naloge, vključno s 
stroški razmnoževanja oziroma tiska ali objave v strokovnem oziroma 
znanstvenem časopisu, vendar največ do 50 %.

6. člen
Skupnost in izvajalec oziroma predlagatelj naloge skleneta pogodbo 

o sofinanciranju naloge. Izvajalec je dolžan v času izvajanja naloge dva
krat poročati o poteku naloge. Po zaključnem (drugem) poročilu, ki ga 
potrdi raziskovalno-izobraževalna organizacija, skupnost nakaže odobre
ni znesek v celoti.

7. člen
Izvajalec naloge mora en izvod naloge odstopiti Raziskovalni skup

nosti občine Ptuj.

8. člen
Aktivnosti v zvezi s prijavami in ocenjevanjem predlogov nalog vodi 

Svet za razvoj družbeno planiranje in svobodno menjavo dela skupščine 
skupnosti.

9. člen
Spremembe oziroma dopolnitve tega pravilnika sprejema skupščina 

skupnosti.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE ORMOŽ 
Številka: 156-4/1986 
Datum: 22. 9. 1986

262.
Predsedstvo skupščine Stanovanjske skupnosti občine Ormož je na 

seji dne 29. 7. 1986 v skladu s 15. členom Statuta Samoupravne stano
vanjske skupnosti občine Ormož sprejelo

UGOTOVITVENI SKLEP:

1.
Predsedstvo ugotovi, da je Samoupravni sporazum o temeljih plana 

Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ormož za obdobje 
1986—1990 sprejet, ker ga je podpisala večina udeležencev.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Samoupravna stanov, skupnost 

občine Ormož 
Predsednik skupščine:

Tone Luskovič I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Urejuje uredniiki odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredniitva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih fttevilk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaika 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova


